



Poznań, dnia 23.04.2025 r.

Oznaczenie sprawy: PN-26/25

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i środków do dezynfekcji w podziale na 19 części.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 8**

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści produkt przeznaczony do odkażania skóry przed operacją, biopsjami, punkcjami, pobieraniem krwi, zastrzykami, cewnikowaniem, który wobec noworodków i niemowląt należy stosować wyłącznie pod obserwacją lekarza?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 2**

Pakiet 4, pozycja 2-4 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę posiadającą skalę z 10% rozszerzeniem pojemności nominalnej?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 3**

Pakiet 4, pozycja 4-6 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy, wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 4**

Pakiet 4, pozycja 5-6 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki niewymienione w menu pompy?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 5**

Pakiet 4, pozycja 5-6 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające skalę co 0,5ml?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 6**

Część 5

czy zamawiający wymaga strzykawki bez lateksu i ftalanów – parametry potwierdzone oświadczeniem producenta?

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy, nie wymagamy, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 7**

Pakiet 4, pozycja 5-6 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zielonym tłokiem?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.**





**Pytanie nr 8**

Część nr 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawki tbc w opakowaniach 100 szt z możliwością przeliczenia w formularzu

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy, wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 9**

Pakiet 4, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowanie papier-folia?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 10**

Pakiet 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy, wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 11**

Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26G 0,45x13mm?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 12**

Pakiet 7, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x13mm?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 13**

Pakiet 7, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy, wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 14**

Pakiet 9, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wykonaną z aluminium pokrytego PCV?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 15**

Pakiet 9, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wyłącznie w następujących rozmiarach:

| ROZMIAR | ŚREDNICA | DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA | DŁUGOŚĆ ROBOCZA | ROZMIAR RURKI  |
|---------|----------|-------------------|-----------------|----------------|
| 6 Fr    | 2.0 mm   | 310 mm (±10)      | 250 mm (±5)     | od 2.0 do 4.0  |
| 10 Fr   | 3.3 mm   | 390 mm (±10)      | 350 mm (±5)     | od 4.5 do 6.5  |
| 14 Fr   | 4.7 mm   | 390 mm (±10)      | 355 mm (±5)     | od 7.0 do 10.0 |

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ**





# GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY

IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Polna 33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

## Pytanie nr 16

Pakiet 11, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy, wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ**

## Pytanie nr 17

Pakiet 11, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu posiadający śladowe ilości ftalanów?

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ**

## Pytanie nr 18

Pakiet 11, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy, wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

kontakt: [office@gpsk.ump.edu.pl](mailto:office@gpsk.ump.edu.pl)

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

